

Newsletter

Główniej Biblioteki Pracy i
Zabezpieczenia Społecznego



ul. Limanowskiego 23, 02-943 Warszawa
tel. 22 64204-73, e-mail: gbpizs@gbpizs.gov.pl

SZANOWNI PAŃSTWO!

Przedstawiamy 8 numer Newslettera, w którym znajdą Państwo tekst poświęcony zagadnieniu informacji statystycznej oraz relację z ważnego spotkania w Dziale Zbiorów dla Niewidomych. Ponadto zachęcamy do zapoznania się z publikacjami GBPIZS, w tym z nowym numerem *EiSZP*.

INFORMACJA STATYSTYCZNA O EKONOMICZNYCH I SPOŁECZNYCH PROBLEMACH PRACY

Doceniając rolę informacji statystycznej w potrzebach czytelników prezentujemy i omawiamy podstawowe możliwości baz, które prezentują najpełniejszą i najbardziej różnorodną charakterystykę ekonomicznych i społecznych problemów pracy. [więcej](#)

RELACJA ZE SPOTKANIA W DZIALE ZBIORÓW DLA NIEWIDOMYCH

14 lipca br. w siedzibie DZdN odbyło się spotkanie dot. powstania platformy udostępniającej książki osobom niepełnosprawnym. Udział wzięły m.in. wiceminister kultury i dziedzictwa narodowego dr hab. Magdalena Gawin oraz wiceminister rodziny, pracy i polityki społecznej dr Elżbieta Bojanowska. [więcej](#)

II EDYCJA PODKOWIAŃSKIEGO „SPACERU Z ...”

Wraz z Miejską Biblioteką Publiczną im. Poli Gojawiczyńskiej w Podkowie Leśnej serdecznie zapraszamy do udziału spacerze, którego tematem będą „Noce i dnie” Marii Dąbrowskiej. [więcej](#)

RODZINA - PRACA - POLITYKA SPOŁECZNA

Bibliografia wydawana cyklicznie jako tygodnik. Zawiera przegląd najnowszych artykułów z czasopism polskich. Dzięki temu opracowaniu mogą Państwo zorientować się, jakie tematy są aktualnie poruszane na łamach polskich czasopism z dziedziny rodziny, pracy i zabezpieczenia społecznego. [więcej](#)

WYKAZ NABYTEKÓW

(Komunikat Biblioteki) - miesięcznik. Prezentuje nowe nabytki - wydawnictwa zwarte gromadzone w ramach zakupów, wymiany oraz darów. [więcej](#)

PRACA I POLITYKA SPOŁECZNA

(Przegląd piśmiennictwa zagranicznego w wyborze). Zawiera analizy dokumentacyjne artykułów z czasopism i książek zagranicznych znajdujących się w GBPIZS. [więcej](#)

BIBLIOGRAFIA ZA 2015 ROK

Ukazało się już najnowsze wydanie „Ekonomicznych i Społecznych Zagadnień Pracy w *Dzienniku Ustaw i Monitorze Polskim* (bibliografia za 2015 r.)”. Dla Państwa wygody udostępniamy dwie wersje publikacji: wersję papierową w czytelni GBPIZS oraz wersję cyfrową na naszej stronie:

<https://www.gbpizs.gov.pl/index.php/nasze-publicacje>